
AIFO AB presenterar nya Foto Ryggsäckar från Tamrac 

 

AIFO AB är generalagent och distributör av Elinchrom blixtar, Lastolite 
studioutrustning, Tamrac fotoväskor, B+W kamerafilter och Novoflex kameratillbehör. 

För ytterligare information, besök vår webbplats www.aifo.se eller kontakta oss via 
telefon 08-720 06 45 alternativt e-post info@aifo.se. 
 

AIFO AB 
Tappvägen 36B   168 65  Bromma 

Tel: 08-720 06 45     Fax: 08-720 06 58 
Hemsida: www.aifo.se     E-post: info@aifo.se 

Tamrac Aero Speed Pack 

Fotoryggsäckar som gör åtkomsten av kameran enkel 

Idén bakom Tamrac’s väsksystem föddes i Kalifornien, USA, för trettio år sedan. 
Grundarna var naturentusiaster och som de flesta amatör- och proffsfotografer ville de 
alltid ha med kameran på äventyren. Svårigheten att hitta bra väskor, bekväma att 
använda och ordentligt skydd åt utrustningen, gjorde att de började designa och tillverka 
egna väskor. Idag är Tamrac en av världens största tillverkare av fotoväskor och ligger 
alltid i framkant vad det gäller produktutveckling, materialval och tillverkningskvalitet. 

Tamrac Aero Speed Pack 75 och Tamrac Aero Speed Pack 85 

Ryggsäcken ger överlägsen bärkomfort när kamerautrustningen väger tungt men har 
nackdelen att åtkomligheten begränsas eftersom ryggsäcken måste tas av innan den kan 
öppnas.  

Tamrac’s nya modellserien Aero Speed Pack löser detta problem på ett mycket elegant 
sätt. Tack vare två, separata öppningar, Dual Entry System, blir kameran tillgänglig utan 
att ryggsäcken behöver ställas ned. Ta av ena axelremmen, vrid fram ryggsäcken, öppna 
den vattentäta dragkedjan och kameran kan enkelt plockas fram. Tamrac Aero Speed 
Pack är kombinationsryggsäckar som har separata utrymmen för kamerautrustning, övrig 
diverse utrustning och Aero Speed Pack 85 har dessutom avskilt datorfack (upp till 17”). 

Designen på Aero Speed Pack påminner om exklusiva fritidsryggsäckar vilket ger 
fördelen att den inte drar blickarna till sig som en ”vanlig” kameraväska. Kraftiga 
axelremmar gör de lätta att bära även med tyngre utrustning och det yttre tyget är 
vädertåligt och slitstarkt. Dragkedjorna vattentäta eller döljs under skyddande flikar. Det 
finns gott om fack och fickor som gör det enkelt att hålla ordning och ger snabb åtkomst 
av all utrustning. 

Tamrac Speed Pack finns i två storlekar samt två färger, Svart eller Svart/Roströd. 
Leveransstart slutet november 2008. 

Tamrac Aero Speed Pack 85 
Yttermått: 36 x 23 x 50 cm 
Datorfack: Upp till ca 17” dator 
Vikt: 1.626 g 

Ca. pris 1.795:- inkl moms 

Tamrac Aero Speed Pack 75 
Yttermått: 34 x 19 x 46 cm 
Vikt: 1.318 g 

Ca. pris 1.395:- inkl moms  

 


